
Stařeč - Radostín

01.05.2011

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků, který se odehrál v neděli 1.5.2011 ve Stařči. 

Stařeč – Radostín 1:5 (1:1)

Góly: David Krča 3, Marek Mikulecký 1, Ondřej Bradáč 1.

Sestava:

Karel Daniel - Daniel Invald, Martin Sláma, Jiří Smyčka, Tomáš Koudela, Václav Parcl, David Krča,
Tomáš Staněk (c), Ondřej Bradáč, Marek Mikulecký, Simona Weinhoferová, Ondřej Karásek a Jan
Poul.

Zhodnocení:

"V prvním poločase se asi na našem družstvu projevila "čarodějná noc". Hra nebyla špatná, ale bylo to
bez většího nasazení. Prohrávali jsme po gólu z rohu, ale podařilo se nám pěknou kombinační akcí
vyrovnat do prázdné brány. Potom nám ještě soupeř nastřelil břevno a také my jsme spálili několik
dobrých šancí. V poločase bylo nutno naše družstvo probudit a povzbudit do druhé půli. Podařilo se!
Simona a kluci vlítli na hřiště nažhaveni a bylo to vidět. Naše převaha již byla znatelná a byla zúročena
brankami většinou po pěkné kombinaci. Důležitým momentem byla za stavu 1:3 penalta, která se
kopala proti nám. Náš brankář ji bravurně zneškodnil a od té doby jsme si v pohodě pohlídali průběh
zápasu. Celý tým si zaslouží pochvalu za předvedený výkon zejména ve druhém poločase. Opět nás
podržel výborný brankář." 

Trenér Jiří Smyčka 


